
UCHWAŁA NR XII/101/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.[1]) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy Mszczonów nieruchomości 
położonej w Mszczonowie oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 1456 o pow. 0,3260 ha, obręb 0001 - 
Obręb 1, stanowiącej własność osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 

Id: 39AB8548-6CD5-4027-95CE-BCF597CC0717. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/101/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


